
2022 年 3 月 4 日 

ご関係者様各位 

 

新型コロナウイルスについて 

 

 

 拝啓、早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 日頃は新型コロナウイルス感染予防対策にご協力頂きましてありがとうございます。 

 先月中旬、ハートフルコスモスにおけるご入居者様において、新型コロナウイルスの陽性

者が確認された旨ご報告をさせて頂きましたが、他入居者、職員、その他関係者において新

たな陽性者も確認、体調不良等は確認されておりません。 

 また、陽性が確認されたご入居者様におかれましても順調に回復されております。 

 ご関係者の皆様にはご心配をお掛け致しました。 

 引き続き下記感染予防対策にご協力賜りますようよろしくお願い致します。 

 

＜感染予防対策について（再度のお願い）＞ 

  １）不要不急の面会、外出についてはお控え頂きますようお願い致します。 

  ２）ご訪問必要時には必ず事前連絡、面会時受付の実施、短時間訪問、訪問時における

手順の順守、へのご協力をお願い致します。 

  ３）事前にご連絡がない場合、ご訪問をお断りする場合もございます。 

 

 ご関係者の皆様には引き続き、事業所における感染予防対策にご理解を頂き、再度徹底し

て頂きますようご協力よろしくお願い致します。 

                               

                           有限会社 山陽メディカル 

                           ハートフルコスモス神戸  

                           所長 大平 浩二 


